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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22219028N

2. Data e Regjistrimit 19/10/2022
3. Emri i Subjektit HF 22 TRADING AGENCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e  Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, nr. 26 Tirane. 
1001
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marrja dhe dhënia e mandateve të përfaqësimit dhe 

agjencisë, si në Itali ashtu edhe jashtë saj, në sektorin e 
veshjeve dhe aksesorëve;aktivitetet e sigurimeve dhe 
marketingut në sektorin e veshjeve dhe aksesorëve; 
konsulencë projektimi, prodhim dhe shpërndarje në sektorin 
e veshjeve dhe aksesorëve;prodhimi, blerja, shitja, me 
shumicë dhe pakicë, e produkteve që kanë të bëjnë me veshje 
dhe artikuj lëkure të bëra nga çdo material. Kryerja e 
veprimtarive që kërkojnë zotërimin e kërkesave të veçanta 
teknike profesionale ose certifikimeve të lëshuara nga 
autoritetet kompetente ose që i nënshtrohen autorizimeve, në 
çdo rast i nënshtrohet posedimit aktual të tyre ose lëshimit të 
të njëjtave.Kryen veprime të luajtshme, me pasuri të 
paluajtshme, industriale, tregtare, financiare dhe ekonomike, 
aktive dhe pasive, që gjykohen të nevojshme ose të 
dobishme nga organi administrativ;Supozojnë pasive 
reciproke, garanci lirimi, fidejussioni dhe garanci reale edhe 
për detyrimet e veta dhe të tretë;Blerjen, transferimin, 
dhënien dhe pranimin e licencave për përdorimin e patentave 
industriale, njohurive dhe të drejtave të pronësisë industriale 
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dhe tregtare në përgjithësi;Të supozohet, për qëllime 
investimi të qëndrueshëm dhe jo për qëllime vendosjeje 
pranë publikut, drejtpërdrejt dhe tërthorazi, interesa dhe/ose 
aksione në shoqëri të tjera italiane ose të huaja, të krijuara 
ose përbërëse, me qëllime të ngjashme ose të ngjashme me të 
vetët. ;Prodhimi, ambalazhimi, konsulenca dhe 
ndërmjetësimi, edhe për palët e treta, i produkteve tekstile në 
përgjithësi, veshjeve dhe të brendshmeve, trikotazheve dhe 
jo gjysëm të gatshme apo të gatshme, aksesorëve, fijeve, 
lëndëve të para plotësuese dhe ndihmëse. Shoqëria mund të 
marrë përsipër agjenci dhe mandate përfaqësuese për 
kompanitë vendase dhe të huaja në sektorin e veshjeve 
sportive dhe jo sportive dhe aksesorët e saj;Mund të ofrojë 
gjithashtu konsulencë dhe ndërmjetësim për këto kompani, 
klientë dhe furnitorë në sektorin e veshjeve dhe aksesorëve. 
Të miratojë të gjitha masat e nevojshme për të zhvilluar 
dizajnin dhe risinë stilistike të veshjeve të prodhuara dhe të 
tregtuara;Këshilla të përgjithshme. Ushtrimi i biznesit brenda 
dhe jashtë Shqipërisë, në përputhje me legjislacionin.Çdo 
veprimtari tjetër që lidhet me veprimtarinë kryesore. 
GIUSEPPE CHIARELLI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2022                Deri: 17/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIUSEPPECHIARELLI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: pipochiarelli@hotmail.com  
Telefon:  00393337640438 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-016322-10-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C949AF-388C-44AB-A79E-888188DAD306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54F153C-4C1E-42E8-913C-C5DB714E328D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DA0219-3A80-4B28-99FE-DD2AA00883BE
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


